

Colour Tours ApS

Rudolfgårdsvej 14
8260 Viby J

Årsrapport
25. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/01/2020

Thomas Hintze
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Colour Tours ApS
Rudolfgårdsvej 14
8260 Viby J

CVR-nr: 39286475

Regnskabsår: 25/01/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af billetter til buskørsel

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør 56t. kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 25. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.850.910
Eksterne omkostninger		-858.419
Ejendomsomkostninger		-82.232
Bruttoresultat		910.259
Personaleomkostninger		-890.447
Resultat af ordinær primær drift		19.812
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.399
Ordinært resultat før skat		16.413
Skat af årets resultat		-3.610
Årets resultat		12.803
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		12.803
I alt		12.803

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.000
Indretning af lejede lokaler		110.300
Materielle anlægsaktiver i alt		175.300
Anlægsaktiver i alt		175.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.863
Tilgodehavender i alt		31.863
Likvide beholdninger		88.456
Omsætningsaktiver i alt		120.319
Aktiver i alt		295.619

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		12.803
Egenkapital i alt		62.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.846
Skyldig moms og afgifter		55.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.816
Gældsforpligtelser i alt		232.816
Passiver i alt		295.619

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret